

    





    


    
        
            
                
                    



                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Aktuální ročník
                            
                        
	
                            
                                Minulé ročníky
                            
                        
	
                            
                                Témata a novinky
                            
                        
	
                            
                                E.ON Ekofestival
                            
                        


            
        
    
    
        
            
                

            

        

    





    
    
        



    





    
        
            

                
                    
                        





O soutěži 
E.ON Energy 
Globe
    


                    

                    
                            
                                
                            

                            
                                






    
        
Aktuální ročník        
    

    


                            

                    

                



                
                    [image: ]

                    

                

            

                
                    
                

        

    





    







    
        
            
                Jak to celé začalo
            

        

    



    







    
        
            
                    [image: ]
            

            

        

        
            
                
                    
                        





E.ON Energy Globe v České republice pořádáme už od roku 2008. Za tu dobu se do soutěže přihlásilo víc než 3 000 projektů, které pomáhají šetřit energie nebo životní prostředí.


    


                    

                    

                

            

            

        

    




    
            
                





O E.ONu
    


            

        
            





Jsme jednou z největších energetických společností u nás i ve světě. Centrálu máme v Německu, ale najdete nás už v 15 zemích Evropy, včetně České republiky. Zakládáme si na tom, že naše energie můžou šetřit peníze i přírodu, a čím dál víc využíváme obnovitelné zdroje.Právě tuto myšlenku se snažíme propagovat i prostřednictvím soutěže E.ON Energy Globe.


    


        

    




    
            
                





O E.ON Energy Globe
    


            

        
            





	Jde o mezinárodní koncept, který funguje ve 187 zemích světa.
	V soutěži hodnotíme nejlepší projekty, které myslí na životní prostředí a lepší zacházení s energiemi.
	Přihlásit se můžou jak firmy, tak třeba školy, obce, neziskové organizace nebo jednotlivci.
	Soutěžit může zajímavý projekt, výrobek, aplikace, stavba nebo třeba i celá firma. 
	Z přihlášených projektů vybírají odborníci z Akademie věd 5 až 6 finalistů. 
	O vítězi pak rozhoduje veřejnost formou online hlasování.
	Dřív jsme projekty dělili do několika kategorií, to ale od roku 2022 neplatí. Od tohoto ročníku je jen jeden vítěz.
	Slavnostní vyhlášení přenášela až do 14. ročníku vždy Česká televize, s jednou výjimkou v roce 2021 byl přenos na Seznam.cz.
	V 15. ročníku jsme udělali velkou změnu a slavnostní vyhlášení proběhlo na E.ON Ekofestivalu.  



    


        

    





    
        
            
                
            

            





Ke stažení
    



            





Důležité podklady
  na jednom místě


    



            
                
            


        

        
            	
        
            
            Logotypy E.ON Energy Globe
        
    
	
        
            
            Tisková zpráva - 31. 5. 2023 - Šest finalistů, jeden vítěz
        
    
	
        
            
            Fotogalerie finálových projektů 2023
        
    
	
        
            
            Popisy finálových projektů 2023
        
    


        

    






    
        
            
                    [image: ]
            

            

        

        
            
                
                        
                            





Zpracování osobních údajů návštěvníka webu
    


                        

                    
                        





Společnost E.ON Energie, a.s., IČ: 26078201 považuje ochranu osobních údajů za nedílnou součást svých závazků vůči návštěvníkům této webové stránky. Ochraně osobních údajů proto věnujeme náležitou pozornost a při zajištění ochrany osobních údajů jednáme v souladu s právními předpisy.


    


                    

                    






    
        
Zjistit více        
    

    



                

            

            

        

    






    


    


    
        
            
                [image: ]
            
            
                    
                        
                            
                                Soutěž Energy Globe
                            

                            	
                                        
O soutěži                                        
                                    
	
                                        
Partneři                                        
                                    
	
                                        
Často kladené otázky                                        
                                    
	
                                        
Pravidla soutěže                                        
                                    


                        
                    

            

        

    


    

    
        
            
                
                    [image: E.ON logo]
                

            

            
                
                    
                            
                                
                                
                                    YouTube
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Facebook
                                
                            
                            
                                
                                
                                    LinkedIn
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Instagram
                                
                            
                    
                

            

            
                
                        Ochrana osobních údajů
                        Nastavení cookies
                

            

        

    











    
        
            
                
            
            

            
                
                    Zavřít
                
            

        

    










    
    
    



    
    
    

    



        
        
